Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШЕНИЕ
от  26.12.2014 г. № 201
           г.Остров

принято на 44 сессии Собрания

депутатов городского поселения «Остров»

второго созыва

Об утверждении Соглашения

о передаче полномочий
Во исполнение Федеральный закон от 06.10.1999 г. № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Остров», решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 13.10.2014 г. №189 «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», Собрание депутатов городского поселения «Остров»,

РЕШИЛО:

1. Утвердить Соглашение о передаче Администрацией городского поселения «Остров» отдельных полномочий по решению вопросов местного значения поселения Администрации Островского района согласно приложению.

2. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2015 года.
Глава городского поселения «Остров»

    В.Г. Аббасов